
Uchwała Nr IV/53/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 marca 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sieci publicznych gimnazjów w Szczecinie 
prowadzonych przez Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806) w związku z art. 92 ust 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz.1806) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 
1996 r. Nr 67, poz. 329; Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 
r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 
550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320; z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, 
Nr 144, poz. 1615; z 2002 r. Nr 41, poz. 362 Nr 113, poz. 984; Nr 141, poz. 1185, Nr 200, 
poz.1683)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

W § 1 Uchwały Nr II/W/77/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 9 marca 1999r. w sprawie sieci 
publicznych gimnazjów w Szczecinie prowadzonych przez Miasto Szczecin, zmienionej 
uchwałami Nr X/407/99 z dnia 21 czerwca 1999r., Nr XXVII/704/2000 z dnia 24 lipca 
2000r., Nr XLIV/928/01 z dnia 15 października 2001r. i Nr LIII/1190/02 z dnia 17 czerwca 
2002r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w ust.3 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 3 dodaje się:

„Felczaka  1 - 9
Felczaka  18A - 31
Herbowa  cała
Janosika  cała
Lutniana  cała
Moniuszki  cała
Niedziałkowskiego  1 - 18
Niedziałkowskiego  27 - do końca
Niegolewskiego  cała
Odrowąża  cała 
Plac Kilińskiego  cały
Plac Ofiar Katynia  cały
Plac Żukowa cały 
Skargi  34 - do końca
Szymanowskiego  cała
Śląska  14 - 37
Tuwima  cała
Wąska  cała 
Wyzwolenia 105 - 105 A ”

2) ust.16 otrzymuje brzmienie:



16 „Gimnazjum Nr 16 w Szczecinie ul. Unisławy 26, obejmujące obwód szkolny -
Miasto Szczecin”

3) w ust.19 w obwodzie szkolnym Gimnazjum Nr 19 dodaje się:
„ Jedności Narodowej  13 – 26
Jedności Narodowej  37 - 41
Marszałka Piłsudskiego  13 - 19A
Mazurska  7 – 39 ”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


